
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Yola, čtyřkolové chodítko

Objednací číslo: 2201186
Prodejní cena s DPH: 3 990 Kč
DPH: 12%

Popis
Odlehčený duralový skládací rám se zvýšenou pevností a moderním designem.
Lehce složitelné pro uskladnění anebo převoz autem - 3 vteřiny bez použití nářadí
Pohodlné nylonové sedátko s opěrkou zad.
Nákupní taška 40x30x10cm ve standardní výbavě. Nosnost 5kg.
Brzdy s funkcí blokace v parkovací poloze.
Pohodlná madla anatomicky tvarovaná, výškově nastavitelná.
Velká přední kola 20cm se zvýšenou odolností proti otěru, v otočných vidlicích s reflexními
prvky.
Zadní kola 17,5cm se zvýšenou odolností proti otěru.
Držák na hůl/berli.
Barva: šedá, oranžová, zelená

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 62
Celková hloubka [cm] 69
Celková výška [cm] 79-92
Výška sedu [cm] 53
Šíře při složení [cm] 22
Hloubka při složení [cm] 57
Výška při složení [cm] 42
Šíře sedu [cm] 46
Hloubka sedu [cm] 26
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné
Velikost zadních kol [cm] 17,5
Typ obutí zadních kol plné



Hmotnost [kg] 7,6
Nosnost [kg] 130
Materiál hliník
Barva rámu šedá; oranžová; zelená

Galerie


